АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 04.08.2023 № 1044-п

«Об утверждении перечня»

 В соответствии со статьей 6.2 закона Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании земельных отношений

в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в связи с предоставлением

земельных участков в собственность граждан, включением в перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в

собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального

жилищного строительства в городе Югорске, дополнительных земельных

участков:

 1. Внести в постановление администрации города Югорска от

04.08.2023 № 1044-п «Об утверждении перечня» изменения, изложив

приложение в новой редакции (приложение).

 2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города - директора Департамента муниципальной собственности и

градостроительства Ю.В. Котелкину.

Глава города Югорска         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов

от 06.02.2024 № 171-п

2

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 06.02.2024 № 171-п

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального

жилищного строительства

в городе Югорске

№№

пп

Адрес: ХМАО-Югра, г.

Югорск, улица:

Кадастровый

номер

Площадь

кв. м

Сведения об

ограничении

права

1 Первопроходцев, 135 86:22:0010003:2752 1442
Приаэродромная

полоса

2 Комсомольская, 86 86:22:0010003:2868 1418
Приаэродромная

полоса

3 Комсомольская, 93 86:22:0010003:2807 1495
Приаэродромная

полоса

4 Комсомольская, 94 86:22:0010003:2853 1475
Приаэродромная

полоса

5 Комсомольская, 100 86:22:0010003:2851 1496
Приаэродромная

полоса

6 Комсомольская, 101 86:22:0010003:2809 1491
Приаэродромная

полоса

7 Комсомольская, 118 86:22:0010003:2819 1403
Приаэродромная

полоса

8 Комсомольская, 137 86:22:0010003:2410 1394
Приаэродромная

полоса

9 Первопроходцев, 98 86:22:0010003:2813 1499
Приаэродромная

полоса

10 Первопроходцев, 102 86:22:0010003:2833 1490
Приаэродромная

полоса

11 Первопроходцев, 104 86:22:0010003:2829 1485
Приаэродромная

полоса

12 Первопроходцев, 124 86:22:0010003:2836 1487
Приаэродромная

полоса

13 Первопроходцев, 130 86:22:0010003:2282 1461
Приаэродромная

полоса

14 Первопроходцев, 132 86:22:0010003:2281 1461
Приаэродромная

полоса

15 Комсомольская, 97 86:22:0010003:2872 1486
Приаэродромная

полоса

16 Первопроходцев, 144 86:22:0010003:2470 1418
Приаэродромная

полоса

17 Первопроходцев, 146 86:22:0010003:2482 1418
Приаэродромная

полоса

18 Комсомольская, 53 86:22:0010003:2976 1465
Приаэродромная

полоса

3

19 Комсомольская, 55 86:22:0010003:2975 1388
Приаэродромная

полоса

20 Комсомольская, 59 86:22:0010003:2979 1428
Приаэродромная

полоса

21 Комсомольская,61 86:22:0010003:2980 1383
Приаэродромная

полоса

22 Комсомольская, 63 86:22:0010003:2974 1286
Приаэродромная

полоса

23 Первопроходцев, 174 86:22:0010003:2292 1478
Приаэродромная

полоса

24 Первопроходцев, 176 86:22:0010003:2276 1478
Приаэродромная

полоса

25 Первопроходцев, 178 86:22:0010003:2291 1477
Приаэродромная

полоса

26 Первопроходцев, 180 86:22:0010003:2293 1477
Приаэродромная

полоса

27 Первопроходцев, 182 86:22:0010003:2278 1477
Приаэродромная

полоса

28 Комсомольская, 142 86:22:0010003:2743 1493
Приаэродромная

полоса

29 Добрая, 39 86:22:0010003:2527 1483
Приаэродромная

полоса

30 Семейная, 50 86:22:0010003:2950 1272
Приаэродромная

полоса

31 Семейная, 52 86:22:0010003:2951 1400
Приаэродромная

полоса

32 Семейная, 54 86:22:0010003:2952 1314
Приаэродромная

полоса

33 Семейная, 56 86:22:0010003:2948 1354
Приаэродромная

полоса

34 Семейная, 58 86:22:0010003:2947 1358
Приаэродромная

полоса

35 Семейная, 60 86:22:0010003:2944 1358
Приаэродромная

полоса

36 Семейная, 62 86:22:0010003:2945 1365
Приаэродромная

полоса

37 Семейная, 64 86:22:0010003:2946 1350
Приаэродромная

полоса

38 Семейная, 66 86:22:0010003:2902 1343
Приаэродромная

полоса

39 Семейная, 68 86:22:0010003:2903 1462
Приаэродромная

полоса

40 Семейная, 70 86:22:0010003:2906 1434
Приаэродромная

полоса

41 Семейная, 72 86:22:0010003:2905 1464
Приаэродромная

полоса

42 Семейная, 74 86:22:0010003:2904 1441
Приаэродромная

полоса

43 Семейная, 76 86:22:0010003:2901 1448

Приаэродромная

Полоса

4

44 Семейная, 78 86:22:0010003:2900 1497
Приаэродромная

полоса

45 Семейная, 92 86:22:0010003:2728 1442
Приаэродромная

полоса

46 Семейная, 94 86:22:0010003:2770 1450
Приаэродромная

полоса

47 Семейная, 96 86:22:0010003:2744 1460
Приаэродромная

полоса

48 Семейная, 98 86:22:0010003:2731 1455
Приаэродромная

полоса

49 Семейная, 100 86:22:0010003:2727 1450
Приаэродромная

полоса

50 Семейная, 102 86:22:0010003:2726 1444
Приаэродромная

полоса

51 Комсомольская, 50 86:22:0010003:2982 1462
Приаэродромная

полоса

52 Комсомольская, 57 86:22:0010003:2982 1394
Приаэродромная

полоса

53 Комсомольская, 67 86:22:0010003:2924 1499
Приаэродромная

полоса

54 Комсомольская, 68 86:22:0010003:2942 1368
Приаэродромная

полоса

55 Комсомольская, 70 86:22:0010003:2941 1496
Приаэродромная

полоса

56 Комсомольская, 71 86:22:0010003:2918 1494
Приаэродромная

полоса

57 Комсомольская, 72 86:22:0010003:2937 1483
Приаэродромная

полоса

58 Комсомольская, 74 86:22:0010003:2936 1462
Приаэродромная

полоса

59 Комсомольская, 76 86:22:0010003:2934 1495
Приаэродромная

полоса

60 Комсомольская, 77 86:22:0010003:2915 1489
Приаэродромная

полоса

61 Комсомольская, 78 86:22:0010003:2935 1489
Приаэродромная

полоса

62 Комсомольская, 80 86:22:0010003:2940 1454
Приаэродромная

полоса

63 Комсомольская, 82 86:22:0010003:2939 1489
Приаэродромная

полоса

64 Комсомольская, 84 86:22:0010003:2938 1500
Приаэродромная

полоса

65 Первопроходцев, 50 86:22:0010003:2972 1436
Приаэродромная

полоса

66 Первопроходцев, 56 86:22:0010003:2969 1425
Приаэродромная

полоса

67 Первопроходцев, 62 86:22:0010003:2965 1434
Приаэродромная

полоса

68 Первопроходцев, 65 86:22:0010003:2949 1451

Приаэродромная

Полоса

5

69 Первопроходцев, 76 86:22:0010003:2921 1424
Приаэродромная

полоса

70 Первопроходцев, 82 86:22:0010003:2910 1429
Приаэродромная

полоса

71 Первопроходцев, 83 86:22:0010003:2913 1483
Приаэродромная

полоса

72 Первопроходцев, 88 86:22:0010003:2907 1293
Приаэродромная

полоса

73 пер. Клюквенный, 12 86:22:0010003:3039 1053
Приаэродромная

полоса

74 пер. Клюквенный, 10 86:22:0010003:3051 1056
Приаэродромная

полоса

75 пер. Клюквенный, 8 86:22:0010003:3044 1054
Приаэродромная

полоса

76 пер. Клюквенный, 6 86:22:0010003:3038 1053
Приаэродромная

полоса

78 пер. Клюквенный, 4 86:22:0010003:3043 1053
Приаэродромная

полоса

79 пер. Вишневый, 11 86:22:0010003:3037 1053
Приаэродромная

полоса

80 пер. Вишневый, 9 86:22:0010003:3036 1055
Приаэродромная

полоса

81 пер. Вишневый, 7 86:22:0010003:3035 1055
Приаэродромная

полоса

82 пер. Вишневый, 5 86:22:0010003:3034 1054
Приаэродромная

полоса

83 Семейная, 32 86:22:0010003:3125 1335
Приаэродромная

полоса

84 Семейная, 34 86:22:0010003:3122 1335
Приаэродромная

полоса

85 Семейная, 36 86:22:0010003:3123 1335
Приаэродромная

полоса

86 Семейная, 38 86:22:0010003:3121 1340
Приаэродромная

полоса

87 Комсомольская, 37 86:22:0010003:3043 1340
Приаэродромная

полоса

88 Семейная, 117 86:22:0010003:2424 1500
Приаэродромная

полоса

89 Первопроходцев, 134 86:22:0010003:2277 1461
Приаэродромная

полоса

90 Первопроходцев, 6 86:22:0010003:2766 1430
Приаэродромная

полоса

91 Первопроходцев, 10 86:22:0010003:2776 1429
Приаэродромная

полоса

92 пер. Вишневый, 3 86:22:0010003:3057 1055
Приаэродромная

полоса

93 Мраморная, 16 86:22:0003002:2297 983
Приаэродромная

полоса

94 Нововятская, 24 86:22:0003002:2241 985

Приаэродромная

Полоса,

охранная зона

6

ВЛЭП-10кВ

95 Нововятская, 22 86:22:0003002:2240 1 050

Приаэродромная

Полоса,

охранная зона

ВЛЭП-10кВ

96 Малахитовая, 17 86:22:0003002:2250 1 051

Приаэродромная

Полоса,

охранная зона

ВЛЭП-10кВ

97 Малахитовая, 15 86:22:0003002:2249 1 051

Приаэродромная

Полоса,

охранная зона

ВЛЭП-10кВ

98 Малахитовая, 14 86:22:0003002:2258 1 000

Приаэродромная

Полоса,

охранная зона

ВЛЭП-10кВ